
 

 

BASIN BÜLTENİ - 27/06/2024 

NTN Europe, Automechanika Frankfurt'ta yeni ürünlerini tanıtacak 

10-14 Eylül 2024 tarihleri arasında Almanya'da düzenlenecek olan Automechanika Frankfurt fuarını ziyaret  

edenler, bu yıl da NTN Europe ile  buluşabilecekler. Alanında dünya lideri olarak tanınan firma, 4. Salon D11 no.lu 

standında tüm ürün gruplarını sergileyecek ve yeni amortisör referansları gibi amiral gemisi ürünlerini ön  plana 

çıkaracak. Bu fuar aynı zamanda, ekipman üreticisi firmanın ürün yelpazesini genişletmek amacıyla geliştirdiği  

yeni ürünleri piyasaya tanıtması için de bir fırsat olacak.

Automechanika Frankfurt'un sadık bir katılımcısı olan 

NTN Europe, 2024 yılında da fuarda yer alacak. Mobilite 

pazarında bu yıl güçlü bir ivme yakalayan ekipman 

üreticisi, 4. Salonda otomotiv yenileme pazarının 

merkezinde yer alan 220 m2 ‘lik bir standa sahip olacak. 

Açık ve ferah bir tasarıma sahip olan stant, NTN Europe 

renkleriyle donatılacak ve Grubun daha sürdürülebilir  

mobiliteye odaklandığının altını çizmek için yeşil renk de 

kullanılacak. Stant, ürünlerin incelenmesini ve diyaloğu 

teşvik edecek şekilde tasarlandı. Bu şekilde, NTN 

Europe'un en fazla öncelik verdiği 2 değer olan 

inovasyon ve know-how paylaşımı için yer açılmış  

olacak.  

 

Buna ek olarak, bu yılki fuar, bazı yeni ürün gruplarının  

ön lansmanıyla her zamankinden daha inovatif bir özellik  

kazanacak. Merakla beklenen bu ürünler, araç parkının  

elektrifikasyonu ve döngüsel ekonomi gibi en güncel 

konular göz önünde bulundurularak tasarlandı. NTN 

Europe aynı zamanda, orijinal ekipman üreticisi olarak  

sahip olduğu uzmanlıktan kaynaklanan yenilikçi bir  

teknoloji ile İnovasyon Ödülleri'ne de aday oldu. Bu yeni 

ürünler, Ocak 2024'te piyasaya sürülen ve ilk kez bir  

fuarda sergilenecek olan yeni amortisör ürün grubu ile 

birlikte şirketin standında görülebilecek. Mecatech 

Group'a bağlı bir firma olan LTM ile yapılan endüstriyel 

ortaklık sonucunda ortaya çıkan bu ürün grubu, NTN 

Europe'un yol tutuş konusundaki uzmanlığını LTM'nin 

teknik bilgi birikimi ile birleştiriyor ve Avrupa araç 

parkının %80'inden fazlasını kapsayan 800 gazlı 

amortisör referansından oluşuyor.  

 

NTN Europe EMEA Pazarlama Müdürü Amélie PAVIET ,  

"Automechanika Frankfurt 2024, NTN Europe için 

kesinlikle önemli bir etkinlik. Bu yıl standımızda çok 

sayıda yeni ürün sergileyeceğiz. Bu, mobilite pazarını 

oluşturan tüm segmentlerde sürekli gelişen şirket 

dinamiklerinin doğrudan bir yansıması" diye başladığı 

açıklamasına "Ürün grubu lansmanları, İnovasyon 

Ödülleri jürisine sunulan yeni teknoloji ve amortisör  

serimizin piyasaya sürülmesi, özellikle gurur  

duyduğumuz ve ziyaretçilere sunmayı dört gözle 

beklediğimiz, ekiplerimiz tarafından yürütülen özverili 

çalışmaların meyveleridir." diyerek devam etti. 

 

10-14 Eylül 2024 tarihleri arasında Automechanika 

Frankfurt'ta 4.Salon D11 no.lu standında NTN Europe 

ekipleri ile görüşebilirsiniz. Bu, ekipman üreticisinin 

sürekli genişleyen ürün ve hizmet yelpazelerini 

keşfetmek için bulunmaz bir fırsat olacaktır.  
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